
Valdības rīkojumi un pavēles.

Kultūras fonda kārtības rullis.
(Izdots uz likuma par Kultūras fondu

9. panta pamata.)
1. Kultūras fonda Domes un Padomes

sēdes sasauc pēc vajadzības un tās vada
priekšsēdētājs vai viņa vietnieks.

2. Par Kultūras fonda Domes un Pa-
domes sēdēm raksta protokolu Kultūras
fonda nodaļas vadītājs vai viņa vietnieks.

Domes sēžu protokolus paraksta sēdes
vadītājs, klātesošie Domes locekļi un sēdes
sekretārs, ar ko protokols skaitāms par
pieņemtu.

Padomes sēžu protokolus paraksta sē-
des vadītājs un sēdes sekretārs, ar ko
protokols uzskatāms par pieņemtu.

3. Kultūras fonda Padome apspriež
jautājumus, ko tai liek priekšā Kultūras
fonda Dome, tās priekšsēdētājs un izglī-
tības ministrs. Padome var apspriest arī
savus ierosinājumus un priekšlikumu veidā
virzīt tos Kultūras fonda Domē.

4. Visi Kultūras fonda Domei adre-
sētie lūgumi un raksti iesniedzami Izglī-
tības ministrijas Kultūras fonda nodaļai.

5. Priekšlikumu sagatavošanai sēdēm
Kultūras fonda Dome ieceļ technisko
komisiju, kas skata cauri visus Kultūras
fonda Domei iesniegtos lūgumus un rak-
stus.

6. Dažādu jautājumu noskaidrošanai
un sevišķu uzdevumu veikšanai Kultūras
fonda Dome var iecelt sevišķas lietpratēju
komisijas, uzdodot priekšsēdētāja pie-
nākumus attiecīgās nozares pārstāvim
Kultūras fonda Padomē.

7. Kultūras fonda darbvedību un
grāmatvedību pārzina un kārto Izglītības
ministrijas Kultūras fonda nodaļa.

8. Kultūras fonda Domes darbības
gads sakrīt ar valsts budžeta gadu.

9. Kultūras fonda pabalstu izsnieg-
šanas un norēķināšanas kārtību nosaka
īpaši noteikumi.

Ar šo atcelts 1923. g. 14. februāra Kul-
tūras fonda Domes sēdē pieņemtais Kul-
tūras fonda kārtības rullis.

Rīgā, 1934. g. 17. septembri.

Kultūras fonda Domes priekšsēdētājs

K. Ulmanis,
Ministru prezidents.

Izglītības ministrs L. Adāmo vi čs.

Noteikumi
par Kultūras fonda pabalstu izsnieg-
šanas un norēķināšanas kārtību.
(Izdoti uz likuma par Kultūras fondu

9. panta pamata).
1. Kultūras fonda līdzekļus pārzina

Izglītības ministrijas Kultūras fonda no-
daļa; tā izsniedz piespriestos pabalstus
saskaņā ar Kultūras fonda Domes lēmu-
miem,' seko izsniegto pabalstu izlietošanai
un pārbauda iesniegtos norēķinus.

2. Kultūras fonda brīvās summas uz-
glabājamas Latvijas bankā, no kuras tās
saņemamas pret orderčekiem, kurus pa-
raksta Kultūras fonda nodaļas vadītājs
un grāmatvedis. Fonda grāmatvedība
atrodas Kultūras fonda nodaļā.

3. Kultūras fonda pabalsti izlietojami
vienīgi tām vajadzībām, kurām tie atvēlēti.

4. Pabalstu saņēmējiem, kas par savu
darbību ved grāmatas, Kultūras fonda
izsniegtie pabalsti jāieraksta savās grā-
matās.

5. Pabalsta saņēmējai organizācijai ,

iestādei vai personai ne vēlāk kā viena
gada laikā pēc pabalsta saņemšanas jā-
iesniedz Kultūras fonda nodaļai norēķins
par pabalsta izlietošanu. Ja pabalsts vel
nebūtu izlietots, tad jāiesniedz paziņo-
jums, kādēļ tas nav noticis un kur neiz-
lietotā pabalsta summa noguldīta.

Ja pabalsta saņēmējs nav iesniedzis ne
norēķinu, ne attiecīgo paziņojumu, tad
jauns viņa lūgums pēc pabalsta nenāk
Padomes un Domes apspriešanā. Orga-
nizācijai vai personai, kas nav nokārto-
jusi iepriekšējā pabalsta norēķinus, jaunu
pabalstu nevar piešķirt.

6. Juridiskas personas, organizācijas
un iestādes norēķinās, iesniedzot priekš-
niecības un revīzijas komisijas apstipri-
nātus attiecīgā konta izvilkumus no grā-
matām. Ja tas nav iespējams, tad
iesniedzami attiecīgo izdevumu attaisno-
joši dokumenti oriģinālā. Norēķins nav
iesniedzams vienā rakstā ar jauna pa-
balsta lūgumu,

7. Iestādes vai organizācijas, kas Kul-
tūras fonda pabalstus savām vispārīgām
vajadzībām vai kādam īpašam pasāku-
mam ievieto savos budžetos, norēķinus
sniedz par katru saņemto asignējumu vai
par zināmu laiku.

8. Fiziskas personas, kam pabalsts
izsniegts kāda darba sekmēšanai, zināt-
niskiem pētījumiem vai komandējumiem,
iesniedz Kultūras fondam pārskatu par
pabalstītās darbības ilgumu, apmeklētām
vietām un gūtām sekmēm.

9. Ja pabalsts piespriests stipendijas
veidā zinātņu vai mākslas studijām, tad
stipendiātam jāiesniedz ik semestru pār-
skats par mācību gaitu, pievienojot ari
mācības iestādes vai studiju vadītāju
atsauksmi.

10. Par to pabalstu pareizu izlietošanu,
kas nodoti kādas iestādes vai organizācijas
rīcībā izsniegšanai trešam personām, līdz-
atbildīga arī šī starpinstance un tai jā-
iesniedz Kultūras fonda nodaļai attiecīgie
norēķini. Par stipendiju summu sadalīšanu
iesniedzams kvitējumu saraksts un ziņo-
jums par stipendiātu sekmēm:

11. Autors vai izdevējs kāda darba
izdošanai saņemto pabalstu nolīdzina ar
ekvivalentu, t. i. pabalsta vērtībai at-
bilstošu izdevuma eksemplāru skaitu pēc
pārdošanas cenas, līdz ar izdevēja pazi-
ņojumu par izdevuma kalkulāciju.

12. Kultūras fonda bibliotēkām un
lasītavām jāsniedz darbības gada pār-
skats saskaņā ar bibliotēku lietošanas
noteikumiem. Šo bibliotēku . ierīcības
darbus pārzina un vada Kultūras fonda
nodaļa, sekodama arī ierīkoto bibliotēku
kārtīeai darbībai.

13. Pabalstiem, kas piespriesti ar se-
višķu noteikumu, Kultūras fonda Dome
dod īpašus norādījumus par pabalsta iz-
lietošanu vai norēķināšanos. Par prē-
mijām un atzinības balvām norēķini nav
jāsniedz.

14. Pārbaudot norēķinus, Kultūras fon-
da nodaļa pārliecinās par pabalstu izlieto-
šanu saskaņā ar Domes lēmumiem, noteiku-
miem un instrukcijām un ievāc noteiktas
ziņas par tiem pabalstiem, par kuriem
norēķini vēl nebūtu saņemti. Kultūras
fonda nodaļai ir arī tiesība pārbaudīt pa-
balsta saņēmējas vai pieprasītājas organi-
zācijas darbību, pieprasīt paskaidrojumus
un izdarīt izziņas sakarā ar izsniegtiem
vai pieprasītiem pabalstiem. Par pār-
baudes rezultātiem jāziņo Domei, pēc
kuras lēmumiem nelietderīgi vai nepareizi
izlietotās un tāpat noteiktā laikā ne-
izlietotās summas jāpieprasa atmaksāt
Kultūras fonda depozitā Latvijas bankā.
Pārbaudītos norēķinus Kultūras fonda
nodaļa nodod Kultūras fonda revīzijas
komisijai.

15. Kultūras fonda revīzijas komisijas

priekšsēdētāju ieceļ Kultūras fonda Dome,
un no diviem locekļiem vienu ieceļ Iz-
glītības ministrs un otru — Valsts kon-
trolieris. Revīzijas komisija darbojas sa-
skaņā ar Kultūras fonda Domes apstipri-
nātu īpašu instrukciju.

Ar šo atcelti noteikumi par Kultūras
fonda pabalstu kontroli (publ. „Vald.
Vēstn." 1924. g. 271. num.) un Kultūras

fonda noteikumi par piespriesto pabalstu

izlietošanu un norēķiniem (publ. ,,VaId.
Vēstn." 1926. g. 120.' num.).

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.

Kultūras fonda Domes priekšsēdētājs
K. Ulmanis,

Ministru prezidents.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par kara stā-

vokli 17. panta a un b punktu, slēdzu
par kara stāvokļa laiku izdevniecību
,,Tagadnes Prese", Rīgā, Merķeļa ielā 12,
un uzlieku minētai izdevniecībai vienrei-
zēju naudas sodu Ls 50,— par preses
likuma neievērošanu.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī. 148643.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Cenu inspektora rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumiem par cenu
inspektora amata nodibināšanu (Lik. kr.
1932. g. 160), nosaku sekošo:

1) Sīktirgotāji pārdod petroleju patērē-
tājiem visā valstī (izņemot galvas pilsētu)
par 18 sant. litrā, bet galvas pilsētā par
15 sant. litrā.

2) Lieltirgotāji pārdod petroleju sīk-
tirgotājiem, ievērojot piegādes apstākļus
un pārvadāšanas veidu, ar tādu aprēķinu,
lai sīktirgotājiem petroleja ar piegādi ne-
izmaksātu dārgāki par 14 sant. litrā Rīgā,
bet pārējās vietās ne dārgāki par 17 sant.
litrā.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, kā arī tie-
sību atņemšana saņemt no Finanču mi-
nistrijas valūtas komisijas preču ievešanas
un valūtas izvešanas atļaujas.

Šis rīkojums stājas spēkā viņa izslu-
dināšanas dienā.

Ar šo atvietoju cenu inspektora š. g.
9. jūlija rīkojumu (,,Valdbas Vēstneša"
1934. g. 150. num.).

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par kara

stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š.g. 19. septembra rīkojumu
apķīlāta:

473. Brošūra: Kārlis Lapiņš ,.Lat-
viešu aizsargs", viņa organizācija, pie-
nākums, mērķis. Autora izdevums.
Iespiests akc. sab. ,,Riti" spiestuvē, Rīgā,
Dzirnavu ielā 57.

Rīgā, 1934. g. 19. septembrī. 148669.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, atcelti

darbdienās ar 20. septembri no Rīgas līdz
Dubultiem vilc. 143 (no Rīgas atiet 18.57)
Rīga-Sloka vilc. 103 (no Rīgas atiet 7.39),
vilc. 147 (no Rīgas atiet 20.10), vilc. 130
(Rīgā pienāk 13.26), Rīga-Ķemep vilc. 109
(no Rīgas atiet 11.10) un vilc. 146 (Rīgā
pienāk 20.42), bet starp Sloku-Ķemeriem
vilc. 128 (no Ķetneriem atiet 10.57) un
vilc. 129 (no Slokas ' atiet 17.25). Vilcieni
128 un 129, sākot ar 20. septembri, paliek
apgrozībā vienīgi starp Rīgu-Sloku.

Ar piektdienu, 21. septembri, atcelts darb-
dienās no Dubultiem uz Rīgu vilc. 112
(Rīgā pienāk 8.40) un no Slokas uz Rīgu
vilc ". 102 (Rīcā pienāk 6.45). Ar vilc. 112

atcelšanu, sakot ar 21. septembri, darb-
dienās vilc. 114 (Rīgā pienāk 8.50) pie-
turēs uz 1/2 m'- Majoros, Dzintaros,
Bulduros, Lielupē un Priedainē.

Ar svētdienu, 23. septembri, atcelti svi-
namās dienās starp Rigu-Sloku vilc. 119
(no Rīgas atiet 10.04), vilc. 141 (no Rīgas
atiet 13.07), vilc. 149 (no Rīgas atiet
14.40), vilc. 142 (Rīgā pienāk 20.58),
vilc. 150 (Rīgā pienāk 21.52), vilc. 154
(Rīgā pienāk 22.21), vilc. 164 (Rīgā pie-
nāk 23.17). Rīga-Ķemeri vilc. 105 (no
Rīgas atiet 7.31), Sloku-Ķemeriem vilc. 125
(no Slokas atiet 12.08), vilc. 147 (no
Slokas atiet 15.23), vilc. 110 (no Ķeme-
riem atiet 10.41), vilc. 114 (no Ķemeriem
atiet 13.28), vilc. 128 (no Ķemeriem at-
iet 17.06).

Bez tam darbdienās ar 20. septembri
vilc. 113 un 139 pieturēs uz l /2 minūti
Torņakalnā, Imantā un Babītē, bet svi-
namās dienās, sākot ar 23. septembri,
vilc. 121 un 129 ari pieturēs uz i/ 2 min.
Torņakalnā, Imantā un Babītē, bet
vilc. 160 Priedainē, Babītē, Imantā un
Torņakalnā.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Pasažieru nodaļas vadītājs P. Miezāns.

Izbeigto meklējamo personu 1377.saraksts.
33158. Kaulakans Teodors. 43518/34.
33159. Krastinš Arvids-Jānis. 44057/34.
33160. Marcin 'kevičs Johans - Edgars. 43620/34.
33161. Ruluks Katrine. 43211/34.
33162. Veligurskis Leonīds. 40891/33.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks O. Tīfentāls.
Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku veikalos un līdzīgos

uzņēmumos Saldū,
pieņemti Saldus pilsētas valdes 1934. gada
9. augusta sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta š. g.

29. augusta 98676. rakstu.

,,Vald. Vēstn." 1928. gada 92. numurā
izsludināto saistošo noteikumu 7. p. a pktu
izteikt šādi:

a) Piena un delikatešu veikali atve-
rami svētdienās no pīkst. 7 līdz pīkst. 10,
bet maiznīcas no pīkst. 7 līdz pīkst. 10
un no pīkst. 13 līdz pīkst. 18.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Zandbergs.
Sekretārs Lembergs.

RĪGA.

Latvijas Hipotēku bankas 10 gadu
darba atcerei

bija veltīta 19. septembra sēde, kurā pie-
dalījās visa bankas valde un padome.
Svinīgo sēdi atklāja padomes priekšsēdē-
tājs inž. Rīteris ar īsu uzrunu, pieminē-
dams pirmo padomes priekšsēdētāju nelaiķi
archit. Pēkšenu un uzsvērdams viņa
izcilus nopelnus bankas noorganizēšanā.
Nelaiķa piemiņu padome godināja piece-
ļoties, pēc tam priekšsēdētājs pateicās
bankas valdei un darbiniekiem par sekmīgo
10 gadu darbu.

Bankas galvenais direktors P. Ozoliņš
sniedza pārskatu par bankas 10 gadu
darbību. 1924. g. 16. septembrī Finanču
ministrijas telpās bankas valde un padome
noturēja pirmo sēdi. Bankas darbību
sāka tai laikā, kad gandrīz visas Latvijas
pilsētas lielākā vai mazākā mērā bija
cietušas karā. Sevišķi grūtā stāvoklī at-
radās galvas pilsēta — Rīga. Bez tiešiem
kara postījumiem, daudzi koka nami Rīsā
bija noplēsti malkā. Lielākā daļa pilsētu

Maksa par „VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu . . . .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5_
Piesūtot pa pastu 1 „ 1jq
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības Jg|m
Iznāk katru dienu, izņemot s^P^^^^af^^

Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^®pt |i|i§P|p^
Runas stundas no 11—12 Nļg?

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



pārdzīvoja asu dzīvokļu krizi. Būvnie-
cība nevarēja pietiekoši attīstīties, pie-
mērota ilgtermiņa kredita trūkuma dēļ.
Latvijas hipotēku bankas uzdevums bija
šo trūkumu novērst.

Līdzekļi bija nepieciešami arī kuģnie-
cībai, tāpat piešķirto valsts fonda zemju
izpirkšanai. Parallēli ilgtermiņa aizdevu-
miem bankai, uz sevišķa likuma pamata,
bija jāizsniedz arī īstermiņa aizdevumi
naudā un būvkokos. Šos dažāda veida
aizdevumus banka tomēr noorganizēja tā,
ka tie netraucēja pamatoperācijas — ķīlu
zīmju aizdevumu izsniegšanu—-un nema-
zināja izlaisto ķīlu zīmju drošību.

Par spīti ilgstošai saimnieciskai krīzei
pasaules mērogā bankas kreditētie pasā-
kumi pierādījuši dzīves spēju. Tas liecina,
ka banka pareizi izpratusi savus uzdevu-
mus. Banka izrādījusi saviem klientiem
vislielāko pretimnākšanu arī tādā ziņā,
ka piešķirtiem aizdevumiem doti statūtos
atļautie maksimālie atmaksas termiņi.
Dažādi atvieglojumi aizdevumu lietās pie-
šķirti taisni pēdējā laikā, ievērojot
valdības norādījumus.

Savas darbības 10 gadu laikā banka
izsniegusi aizdevumus: namniecībai 56,38
miljoni latu, no tiem 33,87 milj. dzīvo-
jamo ēku jaunbūvei; rūpniecībai un amat-
niecībai — 24,48 miljoni latu; kuģniecī-
bai — 4,45 miljoni latu; pilsētu būvnie-
cībai, uz atvieglotiem nosacījumiem —
3,54 milj. latu un valsts fonda zemju
izpirkšanai — 6,21 milj. latu. Pavisam
izsniegti aizdevumi par 95 milj. latiem. No
šīs summas jau atmaksāti 20,09 milj. lati.
Līdzekļus aizdevumu izsniegšanai banka
saņēmusi: 51,06 milj. latu no valsts saim-
nieciskās dzīves atjaunošanas fonda, 6,83
milj. latu no Latvijas bankas, bet 37,11
milj. latus ieguvusi, izvietojot ķīlu zīmes
ārpus valsts portfeļa. Bankas bilance
sasniegusi 112,5 miljonus latu. Pamat-
kapitāls — 5,05 milj. latu, rezerves ka-
pitāls — 4,93 milj. latu, kas uzkrāts no

bankas tīras peļņas, 10 gadu laika bankas
padome noturējusi 403, bet valde —
1052 sēdes.

<
— ?

Siemm
sludinājumi.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 186. num.

6. lapp. 3. slejā ievietotais Jelga-
vas apgabaltiesas sludinājums par
Ženijas Bārens-Barons un Lud-
viga Bārena-Barona laulības šķir-
šanu jāizlabo tādi, ka Jelgavas
apgabaltiesas lēmums šai lietā
noticis nevis š. g. 23. maijā, bet
š. g. 28. maijā. 16417z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. septembra lēmumu

(žurnāla 6. num., reģistra 6. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Lieber Liebermanh,
Liepājā", kuras īpašnieks ir
Aleksandris Luria, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Liepājā,
1893. g. 20. jūnijā, ar dzīves

vietu Liepājā, Uiicha ielā 15;
darbības nozare: papīru, rakstām-
lietu un zīmējumu piederumu
tirgotava, uzņēmums atrodas
Liepājā, Graudu ielā 54; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1885. g.

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītinš.
16421 Sekretāra v. A. Plūmīt ' is.

Māksla.

Dailes teātrī vakar notika zviedru rakst-
nieces Zelmas Lagerlefas romāna drama-
tizējuma ,,Gesta Berlings" 50. izrāde.
Šai gadījumā teātrī bija ieradies Zviedrijas
sūtnis Latvijā Reitersverds ar sūtniecības
darbiniekiem un Rīgā uz zviedru mākslas
izstādi iebraukušie viesi no Zviedrijas.
Pēc izrādes Zviedrijas sūtnis pasniedza
,,Dailes teātra" direktoram Eduardam
Smiļģim pateicīgā atzinībā lauru vainaku
ar Zviedrijas nacionālās krāsās pušķotām
lentām.

Nacionālā operā šodien, 20. sept. Karmene
piedzīvo 200. izrādi — skaitli, ko pie mums
sasniegusi vienīgi Karmene. Titullomas dziedā-
tājai Libertei-Rebanei tā būs jau 255. izrāde
(ieskaitot ārzemēs dziedātās). Diriģentam Rei-
teram no jubilejas skaitļa iztrūkst viena izrāde,
visas pārējās Karmenes no 1920. g. līdz šai dienai
diriģējis viņš. Don-Choze partiju ar slaveno
,,ziedu āriju" dziedās šovakar Priednieks-Kavara.
Pārējās partijās piedalās N. Ūlande-Šulce, A. Ver-
ners, J. Kārkliņš u. c. — ,,Kas mani mīlēs, tas
nāks", šie Karmenes vārdi ir aicinājums šovakar
visiem Karmenes draugiem. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Piektdien,
21. septembri tautas izrādē ,,Pavasara mīla".
Galvenās lomās L. Blumentāie, Z. Gotharde,
E. Pfeifere, M. Lence, V. Stotts, A. Kortans,
E. Miķelsons, V. Leonaitis, G. Neimanis. Diriģents
T. Reiters. — Sestdien, 22. septembrī par tautas
izrāžu cenām ,,Kalnu dziesma". Piedalās
Iz. Pulciņa-Salnāja, H. Lūse, M. Vētra, A. Ver-
ners u. c. Diriģents J. Kalniņš. — Svētdien,
23. septembrī, pulkst. 1.30 dienā ' pirmo reizi šinī
sezonā ballets ,,Burvju zirdziņš". Tautas
izrāžu cenas. Katrs pieaudzis var 'ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni uz 1 biļeti. Pulksten 19.30
ar A. Priednieku-Kavaru ,,Jevgeņijs Onegins".

Nacionālas operas kultūrhima. Mūžīgā ledū
un sniegā aizved mūs Ziemeļpola ievērojamākais
mednieks Nanuks. Mēs sekojam viņa medību
gaitās pa sniegotiem laukiem, sniega vētrās,
roņu medībās, sniegu būdās un redzam, cik maz
cilvēkam vajaga laimei. Filma uzņemta grūtos
apstākļos, pavadot vairākus gadus pie mednieka

Nanuka. Bez tam izrādīs, 1) kā Latvijā pārbauda
darba spējas; 2) Lapu zeme, 3) komēdiju un
4) Jaunāko Latvijas chroniku.

Izrādes Nacionālā operā notiks sestdien, 22. sep-
tembrī, pulkst. 17.30, svētdien, 23. septembrī,
pulksten 11 un 17.30. Ieejas maksa 20, 30,
50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases
atvērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 20. septembrī,
pulksten 19.30 „Urzulas gleznas". Pa-
rastās puscenas. — Piektdien, 21. septembrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Zvej n ieka dēls"
ar J. Sabērtu. — Sestdien, 22. septembrī, pulk-
sten 19.30 „Urzulas glezna s". Parastās
puscenas. —Svētdien, 23. septembrī, pulksten 14
lata izrādē „Ž a g a t u 1 i g z d ā". Pulksten 19.30
„Krišus Laksts". Parastās puscenas.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. gada
27. martā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskāizsolējāņa Kunkul-
berga nekustamo mantu Talsu
apr. Spāres pag. Spāres muižas
Priednieku 19F un 19Fa māju, ar
zemes grāmatu reģ. 4400. num.,
pilnā sastāvā, 16,46 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2300— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 220,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vilnodaļā. 16438

Talsos, 1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

LTA iekšzemes ziņas.

Rīgā, 19. sept. Ministru kabinets savā
18. septembra sēdē piešķīris dziesmas
„Lai līgo lepna dziesma" teksta autoram
V. P1 ū d o n i m un tās komponistam
J. Kalniņam katram Ls 1000,— atzi-
nības balvas.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: atrauja
jeb atraujas, atreitīt, atremināt, atremsties,
atrežģe, atrikot, atriezine, atriezinis, atrūg-
ties, atsaldīt, atsaule, atsekas, atsekms,
atsēle, atskārbīt, atslaistīt, atslīst, atslu-
dēt, atsluncēties, atsmeldze, atspainis,
atspars, atspertenis, atspirdzenīgs, atspi-
rināties, atspīdināt, atsprūdzenisks, at-
spuks, atspostīt, atstibens (kā ģenitīvs?),
atstuidīt, atsvars, atšiebties, atšķeres jeb
atšķen, atsvībināties, attricināt, attrīt,
attrumpot, atvaidas, atvals, atvārša, atva-
rums, atvārši, atvāržas, atvāršņi, atvā-
zanība (Veselis), atveikties, atvija, atza-
dēties, atzvales, atzvēles, atžagars, atšļu-
dzis laiks, (jūras) audi, audinc, augstīt,
augšenieks, augšķis, aukne jeb aukņa,
auknēt, aulēt, aulos iet, aumoņi, ausināt,
austre, aušene, auši, aušot, auvēt, aužo-
ties, avalis (Veselis), atvice jeb atvicis,
atstulpe, aumalīgs, attirpt, atzales, atve-
dīgs, atvaļot.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 20. septembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,00—3,12
1 Anglijas mārciņa 15,10—15,40

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,15—72,90
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79,00
100 Dānijas kronu 68,75—70,75
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 85,00—87,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,55—51,95
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Valsts tipogrāfija
dabūjams

Rigas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. septembra lēmumu
(žurnāla 7. num., reģistra 7. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Adolfs Minkovskis",
kuras īpašnieks ir Ādolfs Min-
kovskis, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Viļņā, 1874. g. 7. dec,
ar dzīves vietu Liepājā, Lielā
ielā 8; darbības nozare: tirgojas
ar manufaktūras precēm vairumā;
uzņēmums atrodas Liepājā, Lielā
ielā 8; uzņēmuma darbība atklāta
1909. g., kara laikā darbība
pārtraukta, atjaunota 1925. g.

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītiņš.

16422b Sekret. v. A. Plūmīt ' is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo.
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības 'reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17- septembra lēmumu
(žurnāla 8. num., reģistra 8. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs

ar firmu „F. Kabacniks", kuras
īpašnieks ir Faivušs Kabacniks,
Latvijas pavalstnieks, dzimis
Viļņā (Polijā), 1872. g. 18. febr.,
ar dzīves vietu Liepājā, Dīķa
ielā 10; darbības nozare: tirgojas
ar ceļojumu piederumiem un
čemodāniem; uzņēmums atrodas
Liepājā, Graudu ielā 54; uz-
ņēmuma darbība atklātā 1900. g.

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītinš.

16423b Sekretāra v. A. Plūmītis

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. septembra lēmumu
(žurnāla 9. num., reģ. 9. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kokosa grīdsegu darb-
nīca" , kuras īpašnieks ir Her-
manis Levi (Lewy), Latvijas
pavalstnieks, dzimis Dinsdurbē
(Asītes pagastā), 1867. g. 21. okt.,
ar dzīves vietu Liepājā, Atslēdz-
nieku ielā 12; darbības nozare:
kokosa celiņu, kokosa kāju-
slaukāmo un kokosa tepiķu iz-
gatavošana, uzņēmums atrodas
Liepājā, Atslēdznieku ielā 12;
uzņēmuma darbība atklāta uz-
ņēmumu dibinājis Morics Kastens
1890. g., bet 1903. g. augusta
mēnesī uzņēmums pārgājis Her-
maņa Levi īpašumā; noliktava
atrodas Rīgā, 1. Jaunielā 30.
Noliktava atklāta piesūtīto preču
izdalīšanai starp pircējiem. Pro-
kūristi Dveira (Deborah) Levi
(Lewy), dzimusi Blumenfeld.

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītinš.

16424b Sekret. v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. septembra lēmumu
(žurnāla 12. num., reģ '. 12. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Schmemann, Lie-
pājā" , kuras īpašnieks ir Haims
(Herman) Šmēmanis, Latvijas
pavalstnieks, dzimis Liepājā,
1883. g. 15. jūlijā, ar dzīves
vietu Liepājā, Liepu ielā 9;
darbības nozare: mežu rūpniecība
un koku eksports, uzņēmums
atrodas Liepājā, Liepu 'ielā 9;
uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 1. janvāri. 16427b

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. septembļ-a lēmumu
(žurnāla 10. num., reģistra 10. n.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Friča Verbeļa pirts,
Liepājā, Bērzu ielā 7", kuras
īpašnieks ir Fricis Verbelis Lat-
vijas pavalstnieks, dzimis Pēr-
kones pagastā, 1865. g. 26. febr.,
ar dzīves vietu Liepājā, Bērzu
ielā 7, darbības nozare, pirts;
uzņēmums atrodas Liepājā, Bērzu
ielā 7; uzņēmuma darbība atklāta
1908. g. 16425b

Liepājā, 1934. g. 17. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītinš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra ,,A" da|ā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. septembra lēmumu
(žurnāla 13. num., reģ ' . 13. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Augļu un koloniālpreču
veikals I. Kozlovskis", kuras
īpašniece ir Ida Klots, dzi'm.
Kozlovskis, Latvijas pavalstniece,
dzimusi Liepājā, 1900. g. 14. dec,
ar dzīves vietu Liepājā, Repub-
likas ielā 11; darbības nozare:
tirgojas ar augļiem un koloniāl-
precēm, uzņēmums atrodas Lie-
pājā. Helenes ielā 2; uzņēmuma
darbība atklāta 1929. g.' 16428

Liepājā, 1934. g. 17. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītinš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.
Liepājas apgabaltiesas tirdz-

niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. septembra lēmumu
(žurnāla 14.num., reģ. 14. num.)

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,B. Pinkovičs, Liepājā",
kuras īpašniece ir Bence Pin-
kovičs, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Bauskā, 1869. g. 26. jūl.,
ar dzīves vietu Liepājā, Jaunā
ielā 4; darbības nozare: tvaika
dzirnavas, koku zāģētava un
auzu pārslu pārstrādāšana, uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Jaunā
ielā 4, uzņēmuma darbība atklāta
1919. gadā. 16429b

Liepājā, 1934. g. 17. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt ' is.

Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra tiesnesis, pamato-
joties uz noteikumiem par tirdz-
niecības reģistru 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niecības reģistra „A" daļā ar

tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 17. septembra lēmumu
(žurnāla 11. num., reģ. 11. num.)
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,E. Marauska", kuras
īpašniece ir Emma Marauska,
Latvijas pavalstniece, dzimusi
Vidzemē, Sāvienas pagastā,
1882. g. 28. novembrī, ar dzīves
vietu Liepājā, Apšu ielā 5;
darbības nozare: tirgojas ar
sviestu un augļiem; uzņēmums
atrodas Liepājā, Rožu laukumā 1;
uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. septembrī. 16426b

Liepājā, 1934. g. 17. septembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmīt 'is.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1934. g. 27. septembrī pīkst.
10 Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8 pār-
dos Jāņa Grīnfelda obligāciju, no-
vērtētu par Ls 700,—. 16484z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs \. Driba paziņo,
ka 1934. g. 27/septembrī pīkst.
11.20 Rīgā Avotu ielā 54-a dz. 5
pārdos Indriķa Fišera dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 215,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
16485z Tiesu izpildītājs J. Driba

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1934. g. 28. septembrī plk 'st.

11 Rīgā Marijas ielā 128 pārdos
A/S „A. Jansons" elektromotoru,
novērtētu par Ls 450,—. 16486z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss, Rīgā
Bruņinieku ielā 67 dz. 9 paziņo,
ka 1934. g. 27. septembri plk 'st.
10 Rīgā Brīvības ielā 25 pārdos
Jura Bērziņa galdus un dīvānu,
novērtētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
16368z Tiesu izpiid. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss, Rīgā
Bruņinieku ielā 67 dz. 9 paziņo,
ka 1934. g. 28. septembrī plk 'st.
10 Rīgā L. Maskavas ielā, Sar-
kanos spīķeros 36, iepretim Cen-
trāltirgum, pārdos Meiera Rittova
skārda sildāmās krāsnis, vārāmos
katlus u. c, novērtētus par
Ls 2430,—. I6369z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. septembrī.
Tiesu izpiid. V. Strauss

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpiid. E. Liepinš paziņo,
ka 1934. g. 27. septembrī plk 'st.
11.30 Rīgā Viļānu ielā 7 dz. 13
un veikala pārdos Rūdolfa Zin-
keviča skapi, gramafonu, graudu
cukuru, decimālsvarus, kājmi-
namo šujmašīnu u. c, novērtētus
par Ls 360,—. 16371z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 28. septembrī
pīkst. 10 Rīgā Kuģu ielā 42/48,
,,Eller un Berg" kuģu būvētavā,
pārdos otrā izsolē Jāņa Vilsona
četrcil. petrolejas motoru, novēr-
tētu par Ls 200,—. 16370z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 17. septembri.
Tiesu izpildītājs E. Liepinš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpiid. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
5. decembrī, pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Friča d. Cirķeļa nekustamo mantu
Talsu apr. Taisu pilsētas immob.
ar zemes grāmatu reģ. 198. num.
pilnā sastāvā, kas atrodas Talsu
pilsētā, Mīlenbacha ielā 32, 13645
kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
27300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 230,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 16440

Talso?, 1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsuapri ņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņas apmierināšanai
1934. g. 5. decembri pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Friča Miķeļa d. Lasenberga ne-
kustamo mantu Talsu apr. Pas-
tendes pag. Pastendes muižas
Ceriņu 493 F māju , ar zemes

grāmatu reģ. 6373. num., pilnā
sastāvā, 8157 kv. mtr. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 500,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļā. 16441

Talsos, 1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpiid. P. Kupševics.

jeigavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs papildām
savam sludinājumam Ventspils
apr., Ugāles pag., ar nosaukumu
„Sniķeri", un zemes grām.
1935 7144, esošās Jozefa Līber-
tāla nekustamās mantas pārdo-
šanu publiskā izsolē 1934. gada
.'. novembrī , par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." š. g. 173. numurā,
paziņo, ka minēto nekustamo
mantu pārdos kopā ar uz viņas
esošām ēkām un koku zāģētavas
iekārtu un mašīnām. 16437z

-Ventspilī , 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpildītājs J. Daile.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
27. martā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Pētera Fa-
biana d. Tropa-Trupa nekustamo
mantu Talsu apr. Ārlavas pag.
Radziņu 73F mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 5790. num., pilnā
sastāvā, 21,76 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 210,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļā. 16439

Talsos, 1934. g. 11. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Taisu
apriņķa tiesu izpiid. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. gada
27. martā, pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publ. izsolē Jāņa Kristapa
dēla Rubeņa _ nekustamo mantu
Talsu apr. Ārlavas pag. Pūņu
muižas zemes gabalu, ar zemes
grāmatu reģ. 477. num. pilnā
sastāvā, 23,20 dest. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
1200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 40,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, 'bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16442

Talsos 1934. g. 11. sept.
Tiesu izpiid. P. Kupševics.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
bas apmierināšanai 1935. gada
27. martā, pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Lizetes Anša
meitas Birkenšteins nekustamo
mantu Talsu apr., Kandavas pag.
Kandavas meža novada Krāces
122F māju, ar zemes grāmatu reģ.
7511. num. pilnā sastāvā, 10,70
hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem Ls
2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 150,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā ' * bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļā. 16443

Talsos 1934. g. 11. sept.
Tiesu izpiid. P. Kupševics

Daugavpils apgabalt. Zilupes īec.
tiesu izpiid. v. i. K. Projums
(kanceleja: Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 23. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Gregora d.
Čivčiša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Istras pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8137. num.
(163. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Sakaru sādžas zemes
21. viensētas, 2 zemes gabal.
12,731 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1450;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1415,98 ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc
nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 145,— un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
kancelejā. 16082

Zilupē 1934. g. 12. septembrī.
Tiesu izpiid. v. i. K. Projums.

Izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas Kuldīgas

iec. tiesu izpildītāja ,,Vaid.Vēstn."
š. g. 182. num. 6. lapp. 5. slejā
ievietotais sludinājums par Fru-
mas-Henes LutriņŠ nekustamas
mantas pārdošanu Kuldīgā ar
zemes grām. nod. krep. N° 59
izlabojams tādi, ka šī nekustamā
īpašuma 2. izsole notiks nevis
1935. g., bet gan 1934. g. 2. nov.
pīkst. 10. 16488z
Tiesu izpiid. v. i. A. Jansons.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpiid. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpili
Nometņu ielā 11) paziņo, ka:

1) Tukuma Viesīgās biedrības
krāj-aizdevu kases prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 23. martā,
10 rītā, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā Duhliskā izsolē Staņislava

Anufra d. Vilcana nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Vārkavas pag., Daugavpils
apr. hipot. iec, ar zemes grāmatu
reg. 25542. num. un sastāv no
tiesībām uz sdaļām no Suitu
sādžas 4. viensētas, 18,159 ha
kopplatībā ;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3181,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 227,22 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Iiūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 16444

Daugavpilī 1934. g. 13. sept.
Tiesu izpiid. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 11), pa-
ziņo, ka š. g. ,,Vald. Vēstn."
101. numurā izsludinātā Jēzupa
Lazdana nekustamā īpašuma —
Daugavpils apr., Kalupes pag.
,,Lazdiņu 186F" māju pārdošana
1934. g. 10. novembrī atcelta.

1934. g. 14. septembrī. 16445z
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), pamatojoties uz
,,Noteikumiem par nekustamu
mantu pārdošanu apturēšanu
1934. g. vasarā", public. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num. un

Likuma par nekustamas mantas
iegūšanu („Vald. Vēstn." 1934. g.
74. num.,) paziņo, ka „Valdības
Vēstn." 1934. g. 58. num. izslu-
dinātā Staņislava Fadeja dēla
Biksa nekustamas mantas, Re
zeknes apr., Gaigalovas pagastā
esošā zemes gabala 9F, ar nosau-
kumu ,,Upatnieki" — 17,55 ha
platībā, ar zemes grāmatu reg.
7396. num., izsole atlikta no
1934. g. 22. sept. uz 1935. g.
12. janvāri. 16452z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 1893,22 un b) nokavētu ter-
miņu un citu maksājumu —
Ls 575,15, ar nokavējuma renti,
1935. g. 23. martā, pikst. 10, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā 37, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Edu-
arda Ignatija d. Jurova nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Bērzgales
(agrāk Kuļņevas) pagastā un sa-
stāv no zemes gabala ar nosau-
kumu ,,daļa no Pusloču folvarka
N° 5 (atdalītais no Bērzgales
muižas) — 14 des. 120 saž. zemes
platībā, vairāk, vai mazāk, ar
zemes grāmatu reģistra 1208.
num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem: a)
valsts zemes bankai Ls 2200,—,
b) Latvijas bankai Ls 1400,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 240,— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kantelejā.

16461 Tiesu izpiid. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpiid. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), pamatojoties uz
, .Noteikumiem par nekustamu
mantu pārdošanu apturēšanu
1934. g. vasarā", public ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num. un
,,Likums par nekustamas mantas
iegūšanu („Vald. Vēstn." 1934. g.
74. num.), paziņo, ka ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 58. num. izsludi-
nātā Staņislava Jāņa d. Kroiča
nekustamās mantas, Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā, esošā
zemes gabals 30F, ar nosaukumu
,,Egles" 13,34 ha platībā, ar ze-
mes grāmatu reģistra 7400. num.,
izsole atlikta no 1934. g. 22. sept.
uz 1935. g. 12. janvāri. 16454z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes

1. iec. tiesu izpiid. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), pamatojoties uz
,,Noteikumiem par nekustamu
mantu pārdošanu apturēšanu 1934
gada vadsarā", public „Vaidības
Vēstn." 1934. g. 113. num. un
Likuma par nekustamas mantas

iegūšanu" („Vald. Vēstn." 1934.g.
74. num.), paziņo, ka 1934. g.

Vaid Vēstn." 60. num. izsludi-
nātā Jāna Boleslava d. Dekšņa

nekustamas mantas, Rēzeknes

apr.. Gaigalavas pag. esošā —
tiesības uz'u ideālo daļu zemes
gabala 69F ar nosaukumu

vova" — 14,72 ha platībā, ar ze-
mes grāmatu reģistra 8956. num.,
izsole atlikta no 1934. g. 22. sept.
uz 1935. g. 12. janvāri. 16453z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpiid. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), pamatojoties uz
,,Noteikumiem par nekustamas
mantu pārdošanu apturēšanu
1934. g. vasarā", public. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num. un
,,Likums par nekustamas mantas
iegūšanu (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
74. num.), paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 57. num. izslu-
dinātā Boleslava Aleksandra d.
Vintiša nekustamas mantas, Rē-
zeknes apr., Gaigalovas pagastā
esošā Sauleskalna sādžas zemes
gabala 18,016 ha platībā, ar ze-
mes grāmatu reģistra 20590. num.
izsole atlikta no 1934. g. 22. sep-
tembra uz 1935. g. 12. janvāri.
16455z Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izp. A. Lazdiņš
(ianceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), pamatojoties uz
,,Noteikumiem par nekustamu
mantu pārdošanu apturēšanu
1934. g. vasarā", public. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num. un
,,Likumu par nekustamas mantas
iegūšanu (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
74. num.) paziņo, ka ,.Valdības
Vēstn." 1934. g.' 58. num. izsludi-
nātā Helēnas Jāņa m. Putrans
pēc pirmā vīra Dreimanis, —
nekustamas mantas, Rēzeknes
apr., Dricēnu pag. esošo tiesības
uz '/7 ideālo daļu Dreimaņu sā-
džas 1. viensētas — 14,637 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
26772. num., izsole atlikta no
1934. g. 22. septembra uz 1935. g.
12. janvāri. 16457

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpiid. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), pamatojoties uz
,,Noteikumiem par nekustamu
mantu pārdošanu apturēšanu
1934. g. vasarā", public. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num. un
,,Likuma par nekustamas mantas
iegūšanu" („Vald. Vēstn." 1934.
gada 74. num., paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 60. num. izsludi-
nātā Ontona Aloiza d. Romāna
nekustamas mantas., Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. esošā — Zušu sā-
džas 6. viensētas — sastāvoša no
zemes gabaliem 6, 6a, 6b un 31 —
6,609 ha kopplatībā, ar zemes
grāmatu reģ. 6652. num., izsole
atlikta no 1934. g. 22. septembra
uz 1935. g. 12. janvāri. 16458z

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš,

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3952,—,
ar nokavējuma rentēm un jaunu
terminu maksājumiem, piedzī-
šanai, ' 1935. g. 23. martā, pīkst.
10 Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Pētera Jakima d. Saprovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
20591. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ^Vana-
dzinu mājas", 18,058 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nol.
1282.p., novērtēta par Ls 3900,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par labu Ls4900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra at|auja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
s pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsole- dienai;
7) visos pārdodamās nekus-

tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

celejā bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 17. sept.
16309 Tiesu izpiid. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2852,38
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai 1935. g. 23. martā, pīkst.
10 Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Povula Panfila d. Ivanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
11700. num. un sastāv 110 diviem
zemes gabaliem 249F un 249Fa
ar kopēju nosaukumu ,.Rubani",
1517 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2800,— :

3) nekustama manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 2800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā

daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamā-
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 17. septembrī.
16312 Tiesu izpildīt. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i I k s (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
piedzīšanai 1935. g. 23. martā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļ.sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē pār-
dos Jēkabam Andreja d. Tauku-
lim piederošās īpašuma tiesības
vienā trešā ('/3 ) ideālā daļā no
nekusta ās mantas, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagastā,
Taukuļu sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģistra 6386,
num. un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas 34,
2,4430 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 805 —
viss kopīpašums;

3) nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 26,83;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodajā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16311

Viļēnos, 1934. g. 17. sept.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
piedzīšanai 1935. g. 23. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ga-
laktiona Radiona d. Radionova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Vidsmuižas pagastā, Notru sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 7138.
num. un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes viensētas Me
14, 9,30 des. platībā un kop-
īpašuma tiesībām zemes gabalos:
1) Ns 11 — zem lūgšanas nama
ēkām un sakņu dārza 0,55 des.
platībā, un b) ke 42 — zem kūdras
purva 6,2 des. platībā, ar tiesībām
lietot Maltas upi un Notru
ezeru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2930,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 25,— par labu
valstij, zemkopības ministrijas
meliorācijas departamenta per-
sonā;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16310

Viļēnos 1934. g. 17. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec.tiesu izp. v.i.K-Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1 *290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas un Šķaunes pagasta
valdes prasību piedzīšanai 1935. g.
23. martā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Fedora Antona d. Anukrana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pagastā un ierakstīta zemes gra-
mu u reģistra 5771. num. (39. sēj.)
un .sastāv no minētā pagasta
zemes gabala ar nosaukumu

„Viselok Vujenki" 46 des. lOOOkv
saž. platībā. (Atdalīts no Timo-
novcu vai Liteševo muižas folijas
399-1II );

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2048,50 ar proc
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc nol.
1293. p. not. ' ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 210,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16084

Zilupē, 1934. g. 13. septembrī.
Tiesu izpiid. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas Rēzeknes nodaļu
prasību piedzīšanai 1935. g.
23. martā pulksten 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jāņa d. Čerkovska
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 15728. num.
(139. sēj.) un sastāv no minētā
pagasta Kazimirovas sādžas ze-
mes 1. viensētas, 18,025 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2547,78 ar proc
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja Ls 260.— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Rē-
zeknes - Ludzas -Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 16083

Zilupē, 1934. g. 12. septembrī.
Tiesu izpiid. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K. Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1*290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedzīšanai
1935. g. 23. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Alfonsa Stepana d.
Razvadovska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apriņķa Pasienes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
18232. num. (164. sēj.) un sastāv
no minētā pagasta Skripčinas
sādžas zemes 44. viensētas 2 ze-
mes gabal., 23,845 ha kopplatībā

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1950;*

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1844,30 ar o/Q ^Valsts zemes bankai. Solīšana?»
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not. ' ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 195,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas .pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 16085

Zilupē 1934. g. 13. septembri.
Tiesu izpiid. v. i. Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izp. v. i. K- Projums
(kanceleja Zilupē Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1282.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedziņai
1935. g. 23. martā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mirušā Vikentija
Jāņa d. Minčenoka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17766. num. (159. sēj.)
un sastāv no minētā pagasta
Saveļinku sādžas zemes 41. vien-
sētas, 16,615 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2950;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1956,65 ar °/0
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc. nol.
1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 295,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 16086

Zilupē 1934. g. 13. septembrī.
Tiesu ižp. v. i. K. P r 0 j u m s.

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā par.
Latv. pasi ar 51. num., ko Laudo-
nas-Odzienas pag. valde 1920. g.
11. martā izdevusi Pēterim Kas-
para d. Priede. 15017o
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. septembri pikst. 11.30 Rīgā,
Raiņa bulv. 3, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Eižena Finka foto-
aparātu, novērtētu par Ls 706,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16477b

Rīgā, 1934. g. 11. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. septembri pīkst. 12 Rīgā,
Kungu ielā 1, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Lilijas un Leon-
harda Firhufu mēbeles, novērt.
par Ls 260,—, Reinholda Bor-
cherta 1926/27. g. dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 16383b

Rīgā, 1934. g. 15. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. septembri pīkst. 12 Rīgā,
Bold. Lielā ielā 69, pārdos vairāk-
solīšanā ēvelēšanas un koku apstr.
A./S. bij. Filips Šapiro kustamo
mantu, novērtētu par Ls 4350,—
un sastāv no mašinām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. e. 17. sept. 16388

Rigas-precu stacija
š.g. 24. un 25. septembrī pikst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 maiss svaigu kartupeļu,
73 kg, pēc sūt. Krāslava—Rīga-
preču Ne 4, nosūt. V. Levša;
saņ. P. Levša.

2) 1 maiss ēveļu skaidas,
15 kg, pēc sūt. Valka—Rīga-pr.
N° 4, nosūt. T. Zenkis, san.
J. Taic.

3) 2 kst. svaigu ābolu, 86 kg,
pēc sūt. Paplaka—Rīga - preču
Ne 3, nosūt. T. Cucho; saņ.
dupl. uzr.

4) 1 pud. vietējo augļu vīns,
32 kg, pēc sūt. Gulbene—Rīga-
preču Me 6, nosūt. T. Steinīts;
san. dupl. uzr.

5) 1 kst. šķidr. zāles, 6 kg,
pēc sūt. Krustpils—Rīga-preču
Ne 56, nosūt. prov. D. Čamans;
saņ. dupl. uzr.

6) 6 pk. vecu laikrakstu,
120 kg, pēc sūt. Ventspils—
Rīga-pr. Ne 5, nosūt. F. Eglīte;
saņ. dupl. uzr.

7) 2 pk. vecas makulatūras,
65 kg, pēc sūt. Rūjiena—Rīga-
preču Ne 9, nosūt. K- Poga;
saņ. dupl. uzr.

8) 1 pk. makulatūras, 5 kg,
pēc sūt. Rūjiena—Rīga - preču
Ns 12, nosūt. Rūjienas skolotāju
biedr. koop., san. dupl. uzr.

9) 2 koka kastes, 120 kg,
pēc sūt. Stirniene—Rīga-pr. Ne 2,
nosūt. Latvijas Sark. Krusta
Varakļānu vesel. kopš. punkts;
saņ. dupl. uzr. 16365

10) 3 koka mucas, 99 kg
pēc sūt. Bauska—Rīga-pr. J\'a 1,
nosūt. E. Berholc; saņ. dupl. uzr.

Iekšlietu ministrijas Pasu no-
daļa izsludina par nederīgu
1927. g. 9. decembrī Rīgā Lud-
vigam Bolmanim izsniegto Latv.
ārzemju pasi Ne 8215. 16382x

Rubenes-Dignājas-Dvietes
pagastiem

vajadzīgs

rajona ārsts
ar dzīves vietu Dunavas biezi
apdzīvotā vietā, Rubenes pa-
gastā, 4 km no Rīgas-Krustpils-
Daugavpils dzelzceļa stacijas
,.Jerzika ". Alga pēc Tautas
labklājības ministrijas noteiku-
miem, brīvs dzīvoklis un apku-
rināšana. Ārsti, kas vēlētos
šo vietu pieņemt, var ierasties
personīgi pieņemšanas dienā
1934. g. 9. oktobrī, pulkst. 12
Rubenes pag. valdē, Rubenē
(tuvākā dzelzceļa stacija ,,Gei-
dāni" un Daugavpils-Akniste au-
tobusu līnijas stacija ,,Aucene")
vai iesniegt līdz tam pašam
laikam rakstisku lūgumu, ap-
maksātu ar Ls 2,— zīmogno-
devu. Pasta adrese: Rubenes
pagasta valdei, pasta kant. Ru-
beņi, Zemgalē. 16476x

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š.g. 207.

numurā ievietotais Dzelzceļu pol.
Jelgavas iec. priekšnieka sludi-
nājums par Jāņa Bugovica re-
volvera pārdošanu izlabojams
tādi, ka šo revolveri pārdos
nevis ,,20. septembrī", bet „29.
septembrī". 16471

Rīgas pils. valdes sociālās apgad.
nodaļa izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu
R No 16877/16512, ko Rīgas pils.
valdes Darba nodaļa 1932. g.
6. jūn. izdevusi Arturam-Jānim
Rēdalam. 16378x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ne 5017/3205, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
30. maijā izsniegusi Rūdolfam
Kalniņam. 16381x

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem no-
zaudētās: 1) Naudas pieņemšanas
kvīšu grām. ar 19 pasakniem
no 72701 līdz 72719 num.' ie-
skaitot un 81 neizlietotu kvīti
ar pasakniem no 72720 līdz
72800 num. ieskaitot. 2) Lēmumu
grām. administratīvo sodu uz-
likšanai satiksmes noteikumu pār-
kāpumu lietās ar pilnvaru uz
uzrauga Jāņa Kalniņa vārda,
ar 15 lēmumu pasakniem no
1. līdz 15. num. un 35 neizlieto-
tiem lēmumiem ar pasakniem
no 16. līdz 50. num. ieskaitot.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu ieroča
atļauju 107, ko viņš 1932. g.
19. oktobrī izdevis Jānim Ozoli-
ņam. 16373x

Daugavpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. IP
Ns 002507, ko viņš 1927. g.
17. nov. izdevis Borisam Toma-
ševskim. 15000o

Ilūkstes apr. pol. 1. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. ārzemju pasi 000907 K, ko
Daugavpils prēf. 1934. g. 7. jfln.
izdeva Nechamai Rans. 15004o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z Ns 38713/158, ko Vilces
pag. valde 1932. g. 10. jūnijā
izdevusi Kārlim-Vilhelmam Bur-
kānam. 16472x

» >

Daiātti
sludinājumi.

?

Pamatojoties uz Likumu par
biedrību, savienību un politisku
organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
izņēmuma stāvokļa laikā 5. p.,
biedr. Vislatvijas bēru kase

„PĪKOLS" '
likvidatori uzaicina visus šās
biedrības mantas turētājus, debi-
torus, kreditorus un citas ieinte-
resētas personas, pieteikties 1 mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas, likvidatoriem, Rīgā,
Iekšlietu ministrijā , 74. istabā,
katru darba dienu no pulkst 9
līdz II.

Šinī laikā nepieteiktās tiesības
un prasījumus atzīs par spēku
zaudējušiem, bet par biedrības
mantas slēpšanu draud likumīga
atbildība. I6492x

IīisiDis draudzes
1934. g. 16. septembra mantu

izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz sekošiem

ložu numuriem:
Vinnests Ls 32 vērtībā: 2344.
Vinnesti no Ls 6 līdz Ls 10:
123, 608, 1251, 2065, 2108,

2178, 2693, 2713.
Vinnesti no Ls 1 līdz Ls 5:
1, 2, 8, 14, 15, 20, 21, 27,

30, 36, 42, 50, 56, 57, 59, 69, 70,
79, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90,
96, 100, 1, 3, 17, 21, 25, 26,
32, 43, 49, 50, 54, 66, 69, 71, 83,
86, 89, 92, 97, 98, 204, 20, 28,
34, 43, 46, 69, 75, 83, 90, 94, 304,
5, 16, 24, 27, 35, 40, 47, 55, 57,
60, 62, 64, 69, 73, 74, 76, 94, 99,
400, 2, 5, 19, 27, 34, 35, 49, 55,
57, 71, 77, 90, 91, 93, 99, 501,
2, 4, 10, 17, 27, 29, 32, 35,
44, 47, 49, 50, 52, 53, 58, 60, 62,
64, 65, 66, 71, 75, 80, 82, 85, 91,
94, 97, 600, 12, 14, 20, 25, 36,
37, 39, 41, 43, 46, 47, 50, 52, 60,
64, 67, 84, 85, 87, 90, 91, 95, 701,
2, 6, 11, 19, 24, 30, 39, 40, 43,
50, 60, 61, 63, 76, 77, 82, 90, 92,
93, 98, 814, 22, 27, 29, 34, 38, 40.
44, 48, 60, 62, 64, 66, 67, 68, 72,
86, 87, 89, 93, 94, 95, 96, 97, 908,
12, 16, 19, 21, 24, 28, 33, 37, 40,
54, 65, 70, 72, 79, 80, 88, 1009,
13, 33, 41, 42, 45, 51, 67, 70, 71,
76, 91, 94, 98, 1101, 7, 10, 14,
15, 16, 23, 26, 28, 31, 38, 41, 43,
47, 50, 56, 59, 60, 61* 68, 69, 86,
87, 96, 1201, 4, 14, 18, 28, 35,
45, 47, 54, 66, 77, 79, 91, 95, 96,
99, 1301, 2, 5, 8, 14, 16, 18, 23,
25, 26, 29, 30, 36, 39, 56, 63, 68,
70, 71,76, 78, 83, 89, 94, 97, 1401,
7, 16, 24, 43, 47, 49, 52, 53, 57,
64, 73, 75, 77, 83, 85, 91, 94,
1502, 4, 7, 14, 16, 19, 21, 24,
27, 29, 37, 42, 61, 62, 65, 67, 81,
93, 1612, 15, 24, 26, 27, 28, 35,
38, 51, 52, 59, 62, 68, 71, 73, 84,
85, 86, 1703, 4, 8, 11, 12, 22,
28, 31, 32, 34, 35, 44, 49, 61, 63,
69, 71, 72, 77, 78, 80, 83, 86,
1802, 9, 15, 36, 39, 44, 45, 55,
62, 68, 72, 74, 75, 78, 91, 94, 96,
99, 1903, 11, 15, 16, 20, 21, 31,
33, 40, 44, 46, 50, 55, 56, 67, 72,
82, 89, 90, 93, 99, 2000, 1, 8,
11, 15, 26, 27, 35, 39, 46, 55, 58,
63, 69, 71, 72, 73, 76,80,84, 91,
92, 99, 2101, 6, 7, 13, 14, 20,
24, 28, 32, 35, 40, 50, 56, 59, 62,
67, 72, 77, 82, 91, 92, 99, 2201,
12, 18, 24, 25, 29, 40, 47, 57, 62,
63, 67, 76, 82, 87, 91, 2303, 7,
9, 15, 18, 38, 43, 48, 66, 71, 77,
78, 86, 88, 93, 2406, 13, 15, 16,
22, 27, 28, 30, 36, 45, 46, 50, 58,
63, 70, 72, 74, 79, 81, 87, 90, 95,
2501, 3, 11, 14, 33, 35, 37, 49,
52, 54, 58, 61, 67, 70, 72, 76, 78,
86, 89, 97, 98, 2601, 15, 19, 24,
35, 41, 44, 55, 60, 68, 84, 89, 95,
96, 99, 2725, 34, 42, 44, 48, 55,
58, 62, 69, 70, 83, 86, 88, 90, 93,
95, 96, 2803, 14, 20, 21, 23, 25,
34, 35, 51, 62, 67, 71, 73, 77, 83,
93, 98, 2900, 1, 4, 11, 13, 20,
22, 24, 25, 28, 33, 35, 40, 42, 47,
62 65, 76, 83, 85, 86, 97.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā ikdienas no pulkst. 15
līdz 17 Rīgā, Aptiekas ielā 2,
draudzes kancelejā. 16405x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī pikst. 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 36, dz. 33, pārdos
vairāksolīšanā Leiba - Semjona
Golcmana-Hoicmaņa dzīvokļa ie-
kārtu, novērt, par Ls 790,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16399b

Rīgā, 1934. g. 14. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembri pikst. 11.30 Rīgā,
I. Smilšu ielā 18, eksprešu kantorī
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Izaka Fridlendera mēbeles, no-
vērtētas par Ls 216,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 17. sept. 16479b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembri pīkst. 12 Rīgā,
Dagdas ielā 4, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Morducha Flaks-
mana dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 541,70, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16384b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
28. septembri pīkst. 12 Rīgā.
Katoļu ielā 30, dz. 28, pārdos
vairāksolīšanā Heseļa un Frīdas
Brucku dažādas mantas, novērt.
par Ls 210,—, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16385b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Jēkabpils ielā 14, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Ulitas Krasiļšči-
kovas mēbeles, novērt, par Ls 343
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16386b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Gogoļa ielā 7, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Benceļa Fūrmana
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1.165,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16387b

Rīgā, 1934. g. 18. septembri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Ganību dambī 28, pārdos vairāk-
solīšanā Mendeļa Krupkina mē-
beles, novērt, par Ls 2100,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16389b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī pikst. 12 Rīgā,
Maskavas ielā 41, pārdos vairāk-
solīšanā Movša Vinnika mēbeles,
novērtētas par Ls 1500,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 17. sept. 16398b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī 'pīkst. 12 Rīgā,
Krasta ielā 5, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Harija Ģermāņa
darbnīcas iekārtu, novērtētu par
Ls 600,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16400b

Rīgā, 1934. g. 13. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī 'pīkst. 12 Rīgā,
Maskavas ielā 9, pārdos vairāk-
solīšanā Pāvela Grusnova mēbeles
novērt, par Ls 520,— viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 17. sept. 16402b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Merķeļa ielā 1, dz. 6, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Dveiras
Bogdans ieķīlātās dažādas mantas
novērt, par Ls 320,—, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 18. sept. 16403b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Stabu ielā 30, pārdos vairāk-
solīšanā Kalmaņa Ovčinska
dzīvokļa iekārtu, novērt, par
Ls 1610,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16482b

Rīgā, 1924. g. 17. septembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī pīkst. 10 Rīgā,
Meža prosp. 70, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Jena Jergensena
mēbeles, novērt, par Ls 512,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16390b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembri pīkst. 10 Rīgā,
Kungu ielā 1, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Teodora Vanaga
apavus, novērt, par Ls 366,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16391b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Peldu ielā 32, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Eliasa Feldhuna
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 660,— viņa dažādu nodok|u
parāda segšanai. 16397b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. septembri pīkst. 12 Rīgā,
Ganu ielā 4, dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Movša un Genas Heller-
maņa mēbeles, novērt, par Ls 235
viņu dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16478b

Rīgā, 1934. g. 17. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. septembrī pīkst. 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 39, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Faivuša Brina
1 fligelklavieres, novērt, par
Ls 1500,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16401b

Rīgā, 1934. g. 13. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
27. septembri p' llkst. 12 Rīgā,
Kungu ielā 33, dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Zaula Veinberga
mēbeles, novērt, par Ls 366,32,
viņa 1932./33. g. nodokļu parāda
segšanai. 16395b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
27. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Grēcinieku ielā 24, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Addas Olks ma-
šīnas, novērtētas par Ls 300,—
viņas 1933. g. tirdzn. nodokļu
parāda segšanai. 16396b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. septembri pīkst. 12 Rīgā,
1. Peldu ielā 22, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Movšas Lurje
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 500,60 viņa 1932. g., 1933. g.
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 17. sept. 16392b
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
26. septembri pīkst. 12 Rīgā,
1. Grēcinieku ielā 33, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Annas Nātans
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 367,— viņas 1931./1934. g.
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g, 17. sept. 16393b

Nodokļu departamenta nodokļu
"piedzinējs paziņo, ka 1934. g.

26. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
m. Minsterejas ielā 1, dz. 17,
pārdos vairāksolīšanā Zālamana
un Rīvas Karpu mēbeles, novērt,
par Ls 815,—viņu 1930./3I./32. g.
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. e. 18. sept. 16394b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. JY° 27590, ko Liepājas kara
apr. priekšn. 1925. g. 24. de-
cembrī izdevis Matīsam Korals,
dz. 1900. g. 16. jūnijā. 16376x

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
apl. JVa 22076, ko 1924. g.
29. maijā Rīgas kara apr. priekšn.
izdevis Richardam Teodora d.
Sabādes, dz. 1901. g. 16377x

Dzelzceļu pol. Daugavpils iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. KP JM° 011394, ko
Viļakas pag. valde 1928. g.
13. jūlijā izdevusi Annai Van-
cans, dz. Putnān. 16470x

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 1. oktobrī,
pulkst. 12, Rīgā, Ķīšezera ielā 5,
Atsev. tirdzn. un rūpn. uzņē-
mumu darb. slimo kases prasības
piedziņai pārdos akc. sab.
„Eska" 1 naudas skapi un
2 rakstāmgaldus, novērtētus par
Ls 639,—. 16375x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ne 163943/163596, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1934. g.
2. maijā izdevusi Hugo Karpām.

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 24. sept.,
pulksten 10, Rīgā, Kazaku ielā 2,
atsevišķās tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu darbinieku
slimo kases prasības piedziņai
pārdos

^
atklātā vairāksolīšanā

Rīgas žīdu amatniecības skolas
1 lietotu zāģu mašīnu, elektro-
motoru un 1 lietotu šķērszāģi,
kombinētu ar urbjamo mašīnu,
novērtētus par Ls 806,73 un
otrā ūtrupē par piedāvāto cenu
vienu rakstāmmašīnu , vienu lie-
totu dzelzs virpojamo mašīnu,
vienu kājminamo dzelzs grie-
žamo mašīnu un vienu lietotu
ēvelmašīnu.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 16374x

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 24. sept.,
pulkst. 10, Rīgā, Maskavas
ielā 80, dz. 8, Antona Chmelevska
prasības piedziņai pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Leiba-Hirša
Dreela trimo spoguli, patafonu,
skapi, dzelzs gultu, modinātāju
pulksteni, kumodi, ,,Zingera"
firmas šujmašīnu un zirgu , no-
vērtētus par Ls 245,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 16490*

&}*īdincļums.
Š.g. 15.septembrī Rīgas centrāl-

tirgū no kabatas izzagts naudas
maks ar sekošiem vekseļiem:

1) Izrakstījis Voldemārs Stā-
murs par Ls 500,— maksājams
Jelgavā, Ericham Bechmanim —
termiņš nebija izlikts.

2) Izpildīts ar Ls 340,— uz-
rakstu, termiņš nebija izlikts, ar
Ericha Bechmaņa parakstu.

3) Vienīgi ar Ericha Bech-
maņa un kā galvinieki: Freijs,
Fricis un Tašs, Jānis parakstiem,
nomaksāts ar zīmogmarkām par
Ls 1,60.

Visas naudas iestādes un pri-
vātpersonas brīdinu no augstāk
minēto vekseļu žīrēšanas un pre-
tīmņemšanas. 16489x

E. Bechmanis,
Jelgavā, Lielā ielā 58, dz. 1.

Ainažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv. pasi
ser. ZK Ne 005364/164, ko Salacas
pag. valde 1927. g. 6. okt. izdev.
Mirdzai Sprincis. 15008o

Ic.-picsts v n:t- i, ugioiija

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.,
28. septembrī pīkst. 12 Rīgā
Brīvības ielā 23, dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Zaras Lībmanis
naudas skapi un mēbeles, novērt,
par Ls 610,18 viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 16481b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Gogoļa ielā 7, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Hanoviča
klavieres, novērt, par Ls 285,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 16483b

Rīgā, 1934. g. 18. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
28. septembrī pīkst. 12 Rīgā,
Andr. Pumpura ielā 4, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Hermaņa
Jankova drēbes, novērt, par
Ls 259,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16980b

Rīgā, 1934. g. septembrī.
Rīgas pils. valdes sociālās ap-

gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R Ne 55470 07059, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
15. jūn. izdevusi Elzai Štāls.

Miltu rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrības

,,A. Rank un Ko."
pagaidu administrators paziņo ,
ka š. g. 26. septembrī pulkst. 18
Rīgā Rūpniecības ielā 7 notiks

kreditoru sapulce
ar dienas kārtību:
1) sapulces vadītāja un protoko-

lista vēlēšanas;
2) pagaidu administratora ziņo-

jums;
3) pastāvīga administratora un

padomes vēlēšanas, kā arī
viņu un parādnieka pilnvaru
noteikšana;

4) atlīdzības noteikšana pagaidu
administratoram, administra-
toram un padomei;

5) jautājums par sīku kreditoru
apmierināšanu;

6) dažādi jautājumi. 16494x

Kora ministrijas Apsildes pārvalde
papildīs iepirks armijas vajadzībām zirgus

pēc .,Vald. Vēstn." 121. num. izsludinātiem noteikumiem.
Zirgu iepirkšana notiks Smiltenē zirgu tirgus laukumā 3. oktobrī

pīkst. 9 un Madonā tirgus laukumā 9. oktobrī pikst. 9.
Piezīme: Smiltenē pārdotie zirgi pašiem pārdevējiem bez

sevišķas atlīdzības jānogādā Valmieras stacijā 4. oktobrī pikst. 10.
16487b Kara ministrijas Apgādes pārvalde.

Valdemārpils virsmežniecība
1934. g. 22. oktobri, Ārlavas pagasta namā

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu:
1. iec. mežniecības Lubes un Rojas novados, pavisam 13 meža

vienības pēc platības un celmu skaita vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 865,—
2. iec. mežniecības Nogales novadā pavisam 3 meža vienības

vērtībā no Ls 41,— līdz Ls 46,—;
3. iec. mežniecības Vandzenes novadā pavisam 4 meža vienības

vērtībā no Ls 25,— līdz Ls 119,—;
4. iec. mežniecības Ārlavas novadā pavisam 2 meža vienības

pēc celmu skaita vērtībā Ls 45,— katra.
Izsoles sākums pīkst. 12.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-

jumiem, uz 1925. g. 15. aprīļa mežu pārdošanas likuma un tā pa-
pildinājuma pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgo
iecirkņu mežziņiem. 16469b

JrietiuUis pilsētas valde
Priekulē, Raiņa ielā 23, izdos š. g. 24. septembrī pīkst 12,

mutiskā un rakstveida vairāksolīšanā

nedēļas tirgo nodokļa iekasēšanu.
no 1934. g. 1. oktobra līdz 1935. g. 31. decembrim.

Rakstikiem piedāvājumiem jābūt apmaksātiem ar vaja-
dzīgo zīmognodevu.

Solīšana sāksies no Ls 4500,— uz augšu.
Dalībniekiem jāiemaksā Ls 100,— drošības nauda vai valdes

atzītas drošas garantijas. 16473b Priekules pilsētas valde.

&ifif»enes pilsētas valāe
š. g. 26. septembrī pulksten 10 savā kancelejā

ixdos jatāfctā izsolē
pamatskolas ēkas pusbūves darbus
ar uzņēmēja materiāliem. Drošība Ls 2000,— apmērā.

Tuvākas ziņas pilsētas valdē, darba laikā.

Valde patur tiesības izsludināto izsoli atcelt.
16000 1* Pilsētas valde.

Dzelzceļu techniskfi direkcija
š. g. 25. septembrī, pulksten 12, izdos otrreizējā rakstiskā izsolē

Alsungas-Kuldgas dzelzceļa līnijas:
i) Slieiu likšanas darbus.

Ls2943 Drošības nauda Ls 600,—. 16491

2) Balastēšanas darbus.
Drošības nauda Ls 1500, — .

Tuvākas ziņas Rīgā, Gogoļa ielā 3, 308.b istabā, darba laikā.

Brīvības piemīneKļa komiteju
izsludina rakstveida sacensību uz

Brīvības pieminekļa uzvaras tēla pagatavošanas
darbiem kapara kaldināšanas technikā.

Piedāvājumi iesniedzami ne vēlāk par pulksten 12 š. g.
20. oktobrī Brīvības pieminekļa komitejai, pilī 3. Turpat sa-
ņemami sacensības noteikumi un darbu apraksts. 16560
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